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SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor :

Dekan Fakultas Psikologi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya, menugaskan kepada : Prof.
Adi Fahrudin, Ph.D untuk menjadi Dosen Pengajar di Fakultas Psikologi, pada Semester Ganjil
Tahun Akademik 2024/2025 , dengan jadwal sebagai berikut :

Mata Kuliah SKS Semester Lokasi
Intervensi Sosial 3 3-A2 Bekasi
Intervensi Sosial 3 3-A3 Bekasi
Intervensi Sosial 3 3-B Bekasi
Character Building 2 F1A4 Bekasi

TOTAL SKS 11

Demikian penugasan ini agar dapat dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

  Bekasi, 24 Januari 2025
  Dekan Psikologi
  Universitas Bhayangkara Jakarta Raya

   

  Dr. Wustari L. Mangundjaya, M.Org., Psy.
S.E, Psikolog

  NIP: 052112049



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-2118 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Intervensi Sosial
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 052203051 /  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D 
Ruang  : SS-209 Kuota  : 35 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3-A2 Jml Peserta : 35

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202310515089 ADE SAPUTRA H H H H H H H H A H H H H H H H

3 202310515090 AISYAH SHINTA BALKHIS H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO H H H H H H H H H H H A H H H H

5 202310515060 ANISA RAMADANI H H H H A H H H H H H H H H H H

6 202310515069 ANNISA RAHMAWATI H H H H H S H H H H H H H H H H

7 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H A H H H H H

8 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH H H H H A H H H H H H H S H H H

9 202310515064 DEVIA AMELIA PUTRI H H H H H H H H H H H A H H H H

10 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515191 FATIHAMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202310515006 IRA DINANTI HARIYANTO H H H H H H H H H H H A H H H H

15 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515061 KHOIRUNNISA WALAZIZAH H H H H A H H H H H H A H H H H

17 202310515165 MUHAMAD FICO SATRIA MANDALA SAMIN H H A H H H H H A H A H H H H H

18 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515143 NAELAN TAMMAMI H H H H H H H H H H H H H A H H

21 202310515072 NAJLA ALIFAH H H A H H H H H A H H H H H H H

22 202310515156 PUTI IBNASYA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202310515133 RIANI ATIKA FALAH H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202310515084 RIFA NABILA SUFI H H H H H H H H H H H A H H H H

25 202310515057 SABRINA ZAHWA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202310515056 SALWA KAMILA ZAINI H H H H H H H H H H H A H H H H

27 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA H H H H H H H H H H H H A H H H

28 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA H H A H H H H H H H H H H H H H

29 202310515065 SYFA SALSA AZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202310515044 TASYA NOVIANY H H H H A H H H H H H H A H H H

31 202310515074 THALIANI KARINA SEVI H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU H H H H H H H H H H H A H H H H

33 202310515071 TIARA HASANAH MUNANDAR H H H H H H H H H H H A H H H H

34 202310515154 VIKA NUR AWALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202310515062 YASMINE WAFA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 14/01

Jumlah Hadir 35 35 32 35 31 34 35 35 32 35 33 27 32 34 35 35

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2118 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 052203051 / Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Intervensi Sosial SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERVENSI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515170 ADE ANUGRAH RIYANTO 16 16 82.50 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 80.20 90.00 90.00 89.00 A

2 202310515089 ADE SAPUTRA 16 15 82.50 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.80 50.00 80.00 72.50 B+

3 202310515090 AISYAH SHINTA BALKHIS 16 16 85.00 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 81.70 65.00 95.00 83.80 A

4 202310515200 AMARA MUTIARA SANTOSO 16 15 80.00 75.00 85.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 80.00 78.40 A-

5 202310515060 ANISA RAMADANI 16 15 82.50 80.00 83.50 0.00 0.00 93.75 82.00 75.00 75.00 78.30 A-

6 202310515069 ANNISA RAHMAWATI 16 15 80.00 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.00 60.00 90.00 79.40 A-

7 202310515082 AYU AULIA RAHMAYANTI 16 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 85.00 95.00 88.50 A

8 202310515038 CAESA RINJANI NUR AISYAH 16 14 80.00 75.00 72.00 0.00 0.00 87.50 75.70 60.00 77.00 72.70 B+

9 202310515064 DEVIA AMELIA PUTRI 16 15 80.00 80.00 82.50 0.00 0.00 93.75 80.80 50.00 85.00 74.50 B+

10 202310515140 DHIA SYIFA AGRIENA PUTRIE ARIYANTO 16 16 85.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 80.00 85.00 84.00 A

11 202310515014 DONA SEPHIA SELAWATI 16 16 80.00 80.00 79.00 0.00 0.00 100.00 79.70 85.00 100.00 91.40 A

12 202310515191 FATIHAMAH 16 16 80.00 80.00 79.00 0.00 0.00 100.00 79.70 95.00 90.00 90.40 A

13 202310515050 GEFIRA ADIAS PERMATA 16 16 82.50 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.80 70.00 95.00 85.20 A

14 202310515006 IRA DINANTI HARIYANTO 16 15 82.50 80.00 87.50 0.00 0.00 93.75 83.30 45.00 65.00 65.50 B-

15 202310515196 KHELLAVIANI SYIFA 16 16 80.00 75.00 85.00 0.00 0.00 100.00 80.00 90.00 95.00 91.00 A

16 202310515061 KHOIRUNNISA WALAZIZAH 16 14 80.00 75.00 87.50 0.00 0.00 87.50 80.80 70.00 70.00 73.90 B+

17 202310515165 MUHAMAD FICO SATRIA MANDALA SAMIN 16 13 82.50 75.00 75.00 0.00 0.00 81.25 77.50 80.00 80.00 79.60 A-

18 202310515079 MUTHIA MUTMAINAH SALSABILAH 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 45.00 75.00 70.20 B

19 202310515073 NABILA SALSABILA HERYANI 16 16 85.00 80.00 82.50 0.00 0.00 100.00 82.50 85.00 85.00 86.00 A

20 202310515143 NAELAN TAMMAMI 16 15 85.00 75.00 75.00 0.00 0.00 93.75 78.30 90.00 75.00 82.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2118 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
NAMA MK : Intervensi Sosial SKS : 3 NID : 052203051
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH INTERVENSI SOSIAL

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515072 NAJLA ALIFAH 16 14 80.00 75.00 75.00 0.00 0.00 87.50 76.70 50.00 65.00 65.10 B-

22 202310515156 PUTI IBNASYA 16 16 82.50 80.00 78.00 0.00 0.00 100.00 80.20 75.00 75.00 78.50 A-

23 202310515133 RIANI ATIKA FALAH 16 16 85.00 75.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.00 85.00 90.00 87.50 A

24 202310515084 RIFA NABILA SUFI 16 15 80.00 75.00 87.50 0.00 0.00 93.75 80.80 70.00 80.00 78.50 A-

25 202310515057 SABRINA ZAHWA 16 16 85.00 80.00 85.00 0.00 0.00 100.00 83.30 85.00 85.00 86.20 A

26 202310515056 SALWA KAMILA ZAINI 16 15 80.00 75.00 87.50 0.00 0.00 93.75 80.80 45.00 80.00 71.00 B

27 202310515146 SHAFA SALSABILA RAHMADINA 16 15 85.00 80.00 76.00 0.00 0.00 93.75 80.30 80.00 90.00 85.40 A

28 202310515080 SITI FATIMAH AZZAHRAA 16 15 80.00 75.00 80.00 0.00 0.00 93.75 78.30 70.00 85.00 80.00 A

29 202310515065 SYFA SALSA AZAHRA 16 16 85.00 75.00 75.00 0.00 0.00 100.00 78.30 40.00 85.00 71.70 B

30 202310515044 TASYA NOVIANY 16 14 80.00 75.00 72.00 0.00 0.00 87.50 75.70 70.00 85.00 78.90 A-

31 202310515074 THALIANI KARINA SEVI 16 16 85.00 80.00 82.50 0.00 0.00 100.00 82.50 75.00 95.00 87.00 A

32 202310515067 TIA KHAERANI RAHAYU 16 15 82.50 80.00 80.00 0.00 0.00 93.75 80.80 65.00 75.00 75.00 B+

33 202310515071 TIARA HASANAH MUNANDAR 16 15 80.00 80.00 82.50 0.00 0.00 93.75 80.80 50.00 80.00 72.50 B+

34 202310515154 VIKA NUR AWALIA 16 16 82.50 80.00 76.00 0.00 0.00 100.00 79.50 90.00 90.00 88.90 A

35 202310515062 YASMINE WAFA WARDANI 16 16 82.50 80.00 80.00 0.00 0.00 100.00 80.80 85.00 85.00 85.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Prof. Adi Fahrudin, Ph.D
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Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 3-A2 SS-209

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-2118 / 3 / Intervensi Sosial

DOSEN UTAMA : Prof. Adi Fahrudin, Ph.D

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intervensi Sosial HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-209
KELAS  3-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Kontrak Belajar dan Pengantar Intervensi Sosial
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Teori Perubahan Sosial (Online)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Teori Perubahan Sosial Lanjutan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Tujuan Intervensi dan Level Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Masalah Sosial Sebagai Target Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Masalah Sosial dan Strategi Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

Keterampilan Dasar Intervensi Sosial
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Intervensi Sosial HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Prof. Adi Fahrudin, Ph.D RUANG  SS-209
KELAS  3-A2 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Strategi Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
Perencanaan Intervensi Sosial Logical Framework
Analysis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Pelaksanaan Intervensi Sosial Presentasi Kelompok

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Implementasi Teknik Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Monitoring dan Evaluasi Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Monitoring dan Evaluasi Intervensi Sosial

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Summary Materi Kuliah dan Quiz

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER


